

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO SECRETARIA

ATO Nº 151, DE 19 DE MARÇO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 29, de 17/3/2015, da Coordenadoria de Material e Logística, resolve:

Designar a servidora ANA KELLY MOURA ROCHA, có-

Designar a servidora ANA KELLY MOURA ROCHA, código 52473, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir o titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Gestão de Contratos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Cordenadoria de Material e Logística, no período de 23 de março a 23 de outubro de 2015.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 152, DE 19 DE MARÇO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 73, de 19/3/2015, da Secretaria de Tecnologia da Informação, resolve:

Designar o servidor MARCELO DE PAULA SAMPAIO,

Designar o servidor MARCELO DE PAULA SAMPAIO, código 53980, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Tecnologia da Informação, em vaga decorrente da dispensa do servidor Daniel de Jesus Ferreira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO N° 153, DE 20 DE MARÇO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 11, de 20/3/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire Pimenta, resolve:

Designar a servidora RENATA LYS DE MOURA RO-CHAEL, código 58047, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região-PR, removida para esta Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire Pimenta, em vaga decorrente da dispensa do servidor Murilo Soares Carneiro.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO